[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	 августа
	20
	14
	г.

	№
	95

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 05.06.2014 № 11):
1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района:

1.1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского района и в связи с 50-летием со дня образования городского поселения Приобье:

 - Шапран Полину Петровну, помощника Депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

- Лоскутова Николая Романовича, пенсионера.

 1.2. За большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство и в связи с 10-летием со дня основания филиала бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Игримский политехнический колледж» в пгт. Приобье Шафееву Зульфию Равилевну, преподавателя русского языка и литературы.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района.

2.1. За  добросовестный и многолетний труд и в связи с 50-летием со дня образования городского поселения Приобье:

-  Старостина Алексея Иосифовича, пенсионера;
- Мокроусову Ефросинью Кузьмовну, пенсионера;

- Пузанова Анатолия Яковлевича, пенсионера.

2.2. За  добросовестный и многолетний труд и в связи с 10-летием со дня основания филиала бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Игримский политехнический колледж» в              пгт. Приобье Бусыгину Галину Викторовну, уборщика служебных помещений.

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2014 год.
4. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                 С.А. Кологрив
PAGE